
ZARZĄDZENIE NR 2/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., 
poz. 4724), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 2.380,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 2.380,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 774 680,73 0,00 1 774 680,73 

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 000,00 -70,00 1 930,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -70,00 1 930,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 -280,00 720,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -280,00 720,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 500,00 350,00 4 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 350,00 4 850,00 

630   Turystyka 104 400,50 0,00 104 400,50 
 63095  Pozostała działalność 104 400,50 0,00 104 400,50 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 215,17 -22,95 192,22 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 66,13 -7,05 59,08 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 68,84 22,95 91,79 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 21,16 7,05 28,21 

750   Administracja publiczna 7 131 437,00 0,00 7 131 437,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 204 037,00 0,00 204 037,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 382,00 -1 000,00 4 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 382,00 1 000,00 5 382,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 83 177 931,64 0,00 83 177 931,64 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 2.000,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 132 137,00 2 000,00 134 137,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132 037,00 2 000,00 134 037,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 382,00 1 000,00 5 382,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 15 414 666,00 2 000,00 15 416 666,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835EA25D-B5D1-4074-961B-65BF0D487AA3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835EA25D-B5D1-4074-961B-65BF0D487AA3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


